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zgodnie z dyrektywą 
20 14 /68/UE DOTYCZĄCĄ URZĄDZEŃ CIŚNIENIOWYCH I 

 DYREKTYWĄ 2006/42/WE DOTYCZĄCĄ MASZYN. 

Niniejszym oświadczamy zgodnie z wymogami wyżej wymienionych dyrektyw, że produkty wymienione poniżej są wytwarzane zgodnie z 
następującymi procedurami oceny zgodności. 

 
 

Dyrektywa 2014/68/UE: 

Moduł H (odpowiedni dla kategorii I do III) “Pełne zapewnienie jakości zgodnie z dokumentacją badania założeń konstrukcyjnych” 
zatwierdzoną przez jednostkę notyfikowaną LRQA Nederland B.V., George Hintzenweg 77, 3068 AX Rotterdam, Holandia (jednostka 
notyfikowana nr 0343, certyfikat nr 0343/PED/ROT/ECD 1420021/1. 

Zawory są zgodne z tą dyrektywą. Zastosowana procedura oceny zgodności zgodnie z załącznikiem III do dyrektywy 2014/68/UE obejmuje 
kategorie I do III. 

Zawory mogą być stosowane do różnych płynów w obrębie dopuszczalnych granic ciśnienia i temperatury, przy uwzględnieniu odpowiednich 
wpływów na urządzenia ciśnieniowe. Dopuszczone jest stosowanie dla grup płynów 1 i 2. 
Przed wykorzystaniem należy skontrolować odporność zaworów i ich części składowych na działanie mediów w warunkach procesowych. 

Opis produktu: Zawory Cx-Line. 

 
Dyrektywa 2006/42/WE: [ma zastosowanie tylko wówczas, jeśli zawór jest obsługiwany w inny sposób inny ręcznie]: 

 
Zawory z napędem i/lub zawory bez napędu, lecz z wyraźnie zdefiniowanym interfejsem łączącym zawory z zespołem napędowym stanowią 
kompletne maszyny zgodnie z dyrektywą 2006/42/WE. 

W przypadku wykorzystania "zgodnie z przeznaczeniem" zawory produkowane przez Bray Armaturen & Antriebe GmbH można integrować w 
układach automatycznych przez wykorzystanie odpowiednich napędów przy uwzględnieniu konstrukcji zaworów, odpowiednich momentów 
obrotowych, a także ogólnych informacji i wymagań wskazanych w kartach danych produktu dla wszystkich komponentów. 

Zawory są przeznaczone do zainstalowania w systemie rurociągowym. Wymagane jest, aby operator przestrzegał wykazu zgodności 
zawartego w instrukcji instalowania, eksploatacji i konserwacji odpowiednio do paragrafów dyrektywy 2006/42/WE. 

Opis produktu: Zawory Cx-Line. 

 
W odniesieniu do dyrektyw wskazanych powyżej obowiązują następujące zasady: 

1. Operator musi przestrzegać wymogów “wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem” stosownie do informacji/instrukcji bezpieczeństwa 
zawartych w instrukcji instalowania, eksploatacji i konserwacji. Nieprzestrzeganie powyższych zaleceń może zwolnić producenta od 
odpowiedzialności za produkt. 

2. Zaworów (i ewentualnie zamontowanych na nich napędów) nie należy uruchamiać do chwili wydania przez operatora 
odpowiedzialnego orzeczenia, że systemy, w których zawory zostały zainstalowane spełniają wymagania wszystkich stosownych 
dyrektyw WE wskazanych powyżej, a tym samym wykluczają wszelkie zagrożenia odniesienia urazów. 

 
 
 

Opis produktu: 2-Cx Line 3-Cx Line 4-Cx Line  
 Seria 22C Seria 3W Seria 4D Seria 4H 
 Seria 23C Seria 3L Seria 4E Seria 4J 
   Seria 4F Seria 4K 
   Seria 4G Seria 4L 

Zastosowane normy: 
 

ISO 5211, ISO 9001, ISO 10497, API 598, API609, ASME B16.34, MSS-SP-25, MSS-SP-67, MSS- 
SP-68, ASME BPVC, Section VIII, Division 1, Section UG-27 

Nr dokumentu: 
 

FB-11-1199-Rev.1 
   

Wyłączną odpowiedzialność za opracowanie niniejszej deklaracji zgodności ponosi producent. 

 
 
 
 
 

Podpis:  

Nazwisko: Hadi Soyoglu 

Stanowisko: Dyrektor naczelny 

Miejscowość, data: Willich, 23.05.2025 
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